



## FAU - Møtereferat

**Tilstede:** Evelyn Veglo - Rektor  
Mia Stoknes – Leder FAU  
Kjersti Nummedal – FAU representant  
Anne Hellum – FAU representant

**Forfall:** Karina Miller – FAU representant

**Møtegruppe:** FAU

**Møtested:** Hovseter skole, møterom 3. etg.

**Møtetid:** 09.04.2023 17:00

**Saksbeh:**

**Telefon:**

**Vår ref** Stoknes

### Sak 01 – 2023 Hjem-skole samarbeid.

Skoleåret startet fint med telefon fra lærere til alle elever på skolen rett før oppstart. Veldig gode tilbakemeldinger og skolen velger å fortsette med dette. Månedsbrev har gått ut og foreldremøter er satt opp for alle trinn i september.

### Sak 02– 2023 Foreldrerollen & Nærvær.

Fravær, eller mer positivt er nærvær – skal være i fokus på skolen. Evelyn ønsker at temaet foreldrerollen og nærvær kan være et FAU temamøte i løpet av høsten. Ønske om å få inn en foredragsholder eg, en barnepsykolog som kan faget. Anne sjekker sine kilder og muligheter.

### Sak 03 – 2023 Oppstart av skoleåret.

Lærerkabalen er satt og oppstarten har vært bra. 5 nye lærere er ansatt – alle med god erfaring. Utfordring med Helsepsykepleier. Vi skal ha 140% ressurs. Hun som er her fulltid er sykemeldt. Vi får inn midlertidig ressurs i 20-40% stilling + en psykolog hver torsdag. Har startet med musikk på 8. trinn med fokus på allsang.

### Sak 04 – 2023 Klasseturer 10. trinn

Årets 10. trinn har turer i september. FAU kommer til å motta 3-5 søknader om økonomisk hjelp til klasseturene. Retrett fra skoleledelsen i Oslo – 10. trinn vil kunne fortsette klasseturer slik vi alltid har gjort med dugnader som finansiering.

### Sak 05 – 2023 Nytt skolebygg

Går etter planen der Hovedbygget vil stå ferdig i april og nybygget i høstferien. Vil få utfordringer med Naturfag, Musikk og K&H før nybygget er ferdig. FAU presiserer at de ønsker å drifte/forvalte bokskapene. Rektor skal sjekke hvordan låsene kommer til å



fungere og hvordan vi kan få til et samarbeid rundt bokskap. Rektor jobber for å få på plass et levende bibliotek med mini cafe som de håper skal kunne driftes av NAV ressurs og bistand fra elever gjennom «Innsats for andre». Skolen feirer 50 år i 2024 – bør markeres både i 17. feiring og åpning av ny skole.

Mia Stoknes  
Leder

Evelyn Angell Veglo  
Rektor